
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 16.08.2012                                                                                                 № 312 
 
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета муниципального образования  
«Нагорное сельское поселение» за II квартал 
2012 года 

 

 

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь положением «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Нагорное сельское поселение», 
пос т ановляю :  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» за II квартал 2012 года» по 
доходам в сумме 11227,52 тыс.руб., по расходам 10703.796 тыс.руб., со 
следующими показателями: 

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» за II квартал 2012 года согласно 
приложению №1; 

- по объему поступлений доходов по основным источникам за II 
квартал 2012 года согласно приложению № 2; 

-по распределению расходов за II квартал 2012 года по разделам и 
подразделам функциональной классификации расходов бюджетов 
Российской Федерации согласно приложению № 3; 

-по распределению расходов за II квартал 2012 года по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно 
приложению № 4; 
- по распределению расходов за II квартал 2012 года по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов ведомственной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно 
приложению № 5; 



 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете 
«Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава поселения                                                                             О.И. Копылова 


